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ANTIPASTI

CARCIOFI ALLA LIGURE
Ligurian artichokes

BRUSCHETTA LARDO DI COLONNATA
Bruschetta, ham from Colonnala

ProsciutTo DI PARMA 30 MOIS
Aged parma ham 30 months

MORTADELLE A LA TRUFFE
Trufjled Mortadella

ARANCINI A LA TRUFFE
Trufjled arancini

STRACCIATELLA FUMEE
Smoked straciatella cheese

PROSCIUTTO DI MANZO
Beef prosciutto

CAVIARS

CaVvIiAR OsSCIETRE

CAVIAR BELUGA

DovLci

TARTE DI MIRTILLI

Blueberrvy tart

AFFOGATO

Vanilla ice cream, coffee

TIRAMISU - A PARTAGER

Coffee, mascarpone crveam - Lo share

24

21

30 GR: 135 /50GR: 220
30 GR: 330 /50 GR: 540

28



Lo c Rt ils

GIGI'S COCKTAILS

BeLLiNni DI Gigl iz cL
Prosecco Martini, Italicus, péche, citron jaune

LIMONCELLO SPRITZ 12 CL
Limoncello di Gigi, Prosecco Martini, eau pétillante

RosaTo 12cL
Ramazzolli rosé, Plymouth Sloe gin, hibiscus, cranhervy, citron

1.850 iocL
Gin Malfy con Limone, Rouge Bitter Blanc, Martini Riserva Ambrato

BELLEVARD i18cCL
Chartreuse jaune, Velvel Falermun, ananas, passion

NEVER Rossa iscL
Génépi des Peres Charvtreux, myrtille, citron, hlanc d’oeuf, sirop d'agave

ABETE 18CL
Vodka Absolut Elyx, sapin, concombre, lime, Ginger heer

CLASSICS ITALIANS COCKTAILS

SPRITZ 16CL
Apérol, Prosecco Martini, eau pétillante

AMERICANO 16CL
Martini Riserva Rubino, Martini Rouge Bitter, eau pétillante

NEGRONI 12CL
Gin Beefeater 24, Martini Riserva Rubino, Martini Riserva Bitter

AMARETTO SOUR 16CL
Adriatico Amaretto, citron jaune, hlanc d’oeuf

EXPRESSO MARTINI 12CL
Vodka Absolut Elvx, Kahlua, fairv café, espresso

VIRGIN COCKTAILS

HiBiscus GIVRE I2L

Cranberry, framhoise, hihiscus

CERCHIO ROSSE I6CL

Martini Nolo Florealé, sureau, lime, eau pétillante



s coo 1eiie

CHAMPAGNE 12,5CL
BLaNc

PERRIER-JOUET, GRAND BRUT 22
PERRIER-JOUET, BLANC DE BLANCS 32
RosE

PERRIER-JOUET, BLASON ROSE 26
VIN ROSE IsCL
FRANCE

|IGP MEDITERRANEE, RoseBLooD D’EsTouBLON, 2021 10
VIN BLANC 15CL
FRANCE

SANCERRE, SIGNATURE, P. JoLIVET, 2020 14
CHIGNIN BERGERON, LEs DeEux TiLLEULS, RAVIER, 2019 15
CHASSAGNE-MONTRACHET IER CRU, DOMAINE BERTHELEMOT, 2018 24
ITALIE

VERMENTINO DI ToscANA, MeELacceE, COLLE MASSARI, 2021 12
VIN ROUGE 15CL
FrRANCE

LEs CrEIsseEs, CHESNELONG, 2018 12
MoNDEUSE, BELLE VIOLETTE, RAVIER, 2020 12
MarsaNNAY, DoMAINE CHARLOPIN TISSIER, 2019 19
SAINT-EMILION CLos DE UORATOIRE, 2014 24
ITALIE

CHIANTI, FAMALGALLO, AZIENDA SAN FAaBIaANO, 2018 10

VALPOLICELLA, MONTE SANT URBANO, AZIENDA SPERI, 2018 13



Wwwmm

CHAMPAGNE PERRIER-JOUET 75CL Is0CL
PeErRRIER-JOUET, GRAND BRUT 120 330
PERRIER-JOUET, BLASON ROSE 190 505
PERRIER-JOUET, BLANC DE BLANCS 220 .
PERRIER-JOUET, BELLE EPOQUE 440 1005
PERRIER-JOUET, BELLE EPOQUE ROSE &850 .
PERRIER-JOUET, BELLE EPOQUE BLANC DE BLANCS 1250 .

CHAMPAGNE BLANC

Mumm, CorRDON ROUGE o5 190
MoET & CHANDON, GRAND VINTAGE 170 .
Louis RoEDERER, BRUT PREMIER 170 .
Louls RoEpPERER, COLLECTION 180 .
RUINART, BLANC DE BLANC 240 480
Dom PERIGNON 480 900
CHAMPAGNE, MOET & CHANDON, GRAND VINTAGE . 380
RUINART, BLANC DE BLANC (300CL) 1800 .

CHAMPAGNE ROSE

VeEuVvE CLICQUOT, ROSE 170 .
BILLECART-SALMON 210 420
LAURENT-PERRIER, ROSE 220 .
RUINART, ROSE 240 .
DoM PERIGNON, ROSE 590 1650

BULLES D’ITALIE

Prosecco, MARTINI 120 .
FrRaNciACORTA, RosE, BELLAVISTA, 2015 175 .



WEZYS

SAVOIE

RousseTTE, P. GRISARD, 2020
APREMONT, CLOos ST. ANDRE, RAVIER, 2020

CHIGNIN BERGERON, LEs Deux TiLLEULS, RAVIER, 2019

A

RHONE

CrozEs-HERMITAGE, LEs TERRES BLANCHES,
DomaINE BELLE, 2020

SAINT-JOSEPH, MONTEZ, 2020
ConDRrRIEU, CH. PicHON, 2020
HERMITAGE, LEs Miaux, FERRATON, 2018
HERMITAGE, LEs Miaux, FERRATON, 2019

LOIRE

SANCERRE, SIGNATURE, P. JoLIVET, 2021
PouiLLy-FumE, LA MoyNERIE, M. REDDE, 2020

BORDEAUX

LIQUOREUX

SAUTERNES, CHATEAU D’YQUEM, 2004

75CL

45
S5
90

o4
105
141
185
185

84
89

I50CL

158

37,5CL

550



WEZYS

BOURGOGNE 75CL Is0CL

INCONTOURNABLE

BourcogNE, CHARDONNAY, DaviD MoORET, 2020 64 .
MacoN-VERzE, JULES DESJUOURNEY, 2017 90 .
PouiLLy-LocHE, JuLEs DESJUOURNEY, 2017 S5 .
PouiLLy-Fuissg, JuLEs DESJUOURNEY, 2017 105 .
Givry IER CrRuU, DomaINE JOBLOT, 2017 11O .
MEURSAULT, FAIVELEY, 2019 167 .
BeEaAuNE LongBOIs, DoMAINE BERHTELEMOT, 2017 175 .

CHASSAGNE-MONTRACHET, BLANCHOTS DEsSsous,

CofFINET-DUVERNAY, 2018 209 .
MEURSAULT, ALBERT BicHoT, 2020 211 .
PuLiIGNY-MONTRACHET, LES ENSEIGNERES,

CHAvVY-CHOUET, 2018 216 .
MeursauLT IER Cru, LEs Cras, DomaINE G. NoELLAT, 2017 270 .

GranD CRuU

CoRrRTON-CHARLEMAGNE GRAND CRuU,

DoMAINE DU PAvVILLON, 2018 466 .
BATARD-MoONTRACHET GRaND CRuU, O. LEFLAIVE, 2017 845 .
MoNTRACHET GRaAND CRuU, J. PRIEUR, 2014 1185 .
ITALIE

A DECOUVRIR

VERMENTINO DI ToscaANA, MeLacce, COLLE MASSARI, 2021 &80 .
GrReEco DI TuFo, CampPaNIAa, FEuUDI SAN GREGORIO, 2020 72 .
Soave, GralzaNO, PRA OTTO, 2021 79 .
Greco bl Turo, CAMPANIA, FEUDI SAN GREGORIO, 2021 82 .
ETna, ALTA MoRrRA, 2020 o2 .
Gavi DelI Gavi, ETicHETTA NERA, 2020 107 .
IGT UmBRrIA, CERVARO DELLA SaLA, 2018 232 .

TR es il

PROVENCE 75CL I50CL

IGP MEDITERRANEE, RoseBLooD D’EsTouBLON, 202 60 120
Baux DE MEDITERRANEE, 1489 RoseBLOOD D'ESTOUBLON,
2021 150 315



%a

SAVOIE 75CL I50CL
GAMAY, RAVIER, 2021 45 .
MoNDEUSE, BELLE VIOLETTE, RAVIER, 2020 60 .
MoNDEUSE, ST. CHARLES, DoMAINE BouveT, 2016 99 .
MonNDEUSE, VERTIGE, DoMAINE GRISARD, 2018 106 .
GRAND suUD 75CL  I1soCL
LeEs CrREIsseEs, CHESNELONG, 2018 &8 140
BanpboL, DoMaINE DE TERREBRUNE, 2016 100 .
RHONE

CRrRozES-HERMITAGE, LEs PIERRELLES, DoMAINE BELLE, 2020 84 .
SaINT-JoseEPH, PoIivRE & SoL, F. ViLLarp, 2020 o7 .
SAaINT-JOsEPH, Ro-ReEe, L. CHEZE, 2018 o6 .
CHATEAUNEUF-DU-PaPE, CHATEAU SAINT-PREFERT, 2015 170 .
CoTe-RoTie, CoTE RozieEr, G. BERNARD, 2016 195 .
Co6TE-ROTIE, BLONDE DU SEIGNEUR,

DoMaINE GEORGES VERNAY, 2019 210 .
HerMITAGE, DoOMAINE BELLE, 2018 245 .
CHATEAUNEUF-DU-PAPE,

CHATEAU DE BEAaucAasTEL, PERRIN, 2017 . 550
BEAUJOLAIS 75CL I50CL
FLEURIE, LEs MoRIERS, JULES DESJUOURNEY, 2010 106 .

MoRGON, JUuLEs DESJUOURNEY, 2012 165 .



%cy

BOURGOGNE 75CL ISOCL
INCONTOURNABLE

HauTeEs-CoTESs DE BEAUNE, BiLLARD, 2021 o6 .
PoMmMARD, NoizoNns, DoMAINE BERTHELEMOT, 2018 99 198
PoMMARD 158 CRU, DoMAINE N. RossigNoOL, 2014 . 520
MARANGES |5f CrRU, CLOS DE LA FussieErE, 2018 11O .

MaRsANNAY, DoMAINE CHARLOPIN TISSIER, 2019 I .

AUxXEY-DURESssEs, IER Cru, CLIMAT DU VAL, Roy, 2018 14
ALoxE-CorTON, M. OLIVIER, 2017 155 .
NuiTs-SAINT-GEORGES, F. MAGNIEN, 2018 168 .
VoLNAY |IER CrRuU, CLos bEs CHENES, F. GAuNouXx, 2018 172 .
GeEVREY-CHAMBERTIN, DomMAINE P. Damoy, 2017 189 .
CHAMBOLLE-MusiGNY, DOMAINE BERTHELEMOT, 2018 190 .
CHAMBOLLE-MuUsIGNY, Aux BEAUX BRUNS,

DomaineE JC. RioN, 2019 . 372
MoREY-SAINT-DENIS I5f CrRU, DomMAINE FEUILLET, 2016 195 .
NuUITs-SAINT-GEORGES, MARCHAND TAwWSE, 2017 195 .
VosNeE-RoMaNEE, CHAUMES, DoMaINE G. NOELLAT, 2017 243 .
BeauNE IER CrRuU, LEs TuviLAaINs, DoMaINE G. NOELLAT, 2017 254 .
GEVREY-CHAMBERTIN, CLos TaMisoT, DomaINE P. Damoy, 2017 264 .

GRAND CRU

CorTON GRAND cRU, PERRIERES, V. GIRARDIN, 2017 274 .
CLos peE VouGgeoT GrRaND CruU, M. CHAMPY, 2014 492 .
CoRrTON, PRINCE FLORENT DE MERODE,

DoMAINE DE LA RomaNEE ConNTI, 2014 4680 .
EcHEzZzEAUX GRAND CRU, DoMAINE G. NOELLAT, 2017 840 1944
GRrRANDS-EcHEZEAUX GRAND CRU,

DomMaINE D’EUuGENIE, 2013 865 .

RicHEBoOURG GrRAND CruU, DomaINE GrROS, 2005 o924 .



V?§2&4é§?€/
BORDEAUX 75CL 1I50CL

RIVE GAUCHE

MEDOC

HauT-MEpoc, CHATEAU LA LAGUNE, 2010 264 .
HauT-MEbpoc, CHATEAU LA LAGUNE, 2014 264 .
HauT MEboc, CHATEAU LA LAGUNE, 2015 264 .
HauT-MEpboc, CHATEAU LA LAGUNE, 2009 298 .
HauT-MEDOC, CHATEAU LA LAGUNE, 2000 322 .
SAINT-EsTEPHE, CHATEAU PHELAN SEGUR, 2017 156 .
SAINT-EsTEPHE, CHATEAU MONTROSE, 2012 342 .
SaINT-EsTEPHE, CHATEAU CALON-SEGUR, 2009 432 .
SaINT-EsTeEPHE, CHATEAU COs D’ESTOURNEL, 2014 44| 882
SAINT-EsTEPHE, CHATEAU COs D’ESTOURNEL, 2002 571 .
SAINT-EsTEPHE, CHATEAU PETIT Boca, 2015 264
PauiLLac, CHATEAU LYNCH BaGgEs, 2010 44| .
PauiLLac, CHATEAU LYNcH-BaAGEs, 2011 442 .
PauiLLac, CHATEAU LYNCcH BagEs, 2015 525 1092
PauiLLac, EcHo DE LYNCH BAGES, 2011 173 .
PauiLLac, EcHo DE LYNCH BAGES, 2012 173 .
PauiLLac, EcHo DE LYNCH BAGES, 2015 184 .
PauiLLac, LEs FoOrRTs DE LATOUR, 2010 206 .
PauiLLac, CHATEAU LATOUR, 2006 1sa .
PauiLLac, CHATEAU LATOUR, 2008 sz .
PauiLLac, PauiLLac CHATEAU LATOUR, 2014 320 .
PauiLLac, PauiLLac CHATEAU LATOUR, 2012 . 720
PauiLLac, CHATEAU LATOUR, 1995 sz .
PauiLLac, CHATEAU LATOUR, 1990 1728 .
PauiLLac, CHATEAU MoOUTON-ROTHSCHILD, 1990 1268 .
PauiLLac, CHATEAU MOUTON-ROTHSCHILD, 2003 1428 .
MarRGcAaUX, CHATEAU RauzaN SEGLA, 2014 302 624
MarRGcAaUXx, CHATEAU PALMER, 2006 735 .
MAarRGcAaUx, CHATEAU MARGAUX, 1995 sz .
GRAVES

PeEssac-LEogNAN, LEs HAUTs DE SMITH, CHATEAU

SMITH HAuT-LAFFITE, 2016 105 .
PeEssac-LEogNaN, CHATEAU SMITH-HAUT-LAFFITE, 2012 312 .
PeEssac-LEogNAN, DoMAINE DE CHEVALIER, 2013 199 .
Pessac-LEogNaN, CHATEAU HauT BrRION, 2010 1180 .

Pessac-LEoaNAaN, CHATEAU HauT BrRION, 2006 1680 .



%cy

BORDEAUX

RIVE DROITE

CoTEs-DE-BorRDEAUX, CHATEAU LES JOUBERTS, 2014
CoTeEs-peE-CasTILLON, PAURAGE, 2014
MONTAGNE-SAINT-EMILION, CHATEAU LA PAPETERIE, 2017
MONTAGNE-SAINT-EMILION, CHATEAU LA PAPETERIE, 2018
SAINT-EMILiIoON CLos DE UORATOIRE, 2014

SAaINT-EMIiLiIoON GrRaND CRuU, PETIT FicEAC, 2014
SaINT-EMILION GrRAND CRrRuU, LE PeETIT CHEVAL, 2012
SAINT-EMILiIoN GrRaND CrRuU, CHATEAU CHEVAL BLAaNC, 2012
SAINT-EMILION GrRaND CrRu, CHATEAU CHEVAL BLANC, 2014
PomeErROL, CHATEAU BOURGNEUF, 2015

PomerOL, CHATEAU CLINET, 2012

PomMeErROL, CHATEAU L'EVANGILE, 2006

PomMeErOL, CHATEAU LA FLEUR PETRUS, 2012

PomMEROL, PETRUS, 2012

ITALIE

A DECOUVRIR

CHIANTI, FAMALGALLO, AZIENDA SAN FaBiaNO, 2018

VALPOLICELLA SUPERIORE,
MoNTE SANT'URBANO, SPERI, 2018

BAarRBERA D’ALBA, PLausTrRA, ALBERTO Burzi, 202]
Rosso bl MoNTALCINO, PIAN DELLE VIGNE, 2015
CHIANTI Riserva, Cararsa, CAPARSINO, 2018
BrRUNELLO DI MoNTALCINO, LA MaDoNNA NERA, 2017
BaroLo, Pio DI CeEsarEe, 2018

75CL

51
186
S5
s7
156
205
567
o972
284
172
360
609
835

3500

75CL

45

82
24
105
133
191
255

I50CL

I50CL



SCOTCH & IRISH WHISKY

Haic CLuB

GLENMORANGIE IO ANS
JAMESON

CHiIvas REGAL 12 ANS
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL
OBAN 14 ANS

LAGAVULIN |6 ANS

JOHNNIE WALKER BLUE LABEL

AMERICAN WHISKY

BuLLEIT BoOurRBON

BuLLEIT RYE

JAPANESE WHISKY

TOKI SUNTORY

NIKKA FROM THE BARREL

COGNAC & ARMAGNAC

HENNESSY VS
HENNESsY XO
HENNESsY PARADIS

BoRrRDENEUVE HORS D’AGE

CALVADOS

CHRISTIAN DROUIN SELECTION

4CL

IS
5
e
e
17
18
21

45

15
1S

4CL

18
21

1S
35
150
18



RHUM acL
HavaNna CLuB 3 ANS 15
Bacarbpl ANEuo CUATRO 16
EMINENTE RESERVE 17
PLanTaTioN OFTD 18
PLANTATION PINEAPPLE 18
SANTA TERESA 19
ZACAPA 23 21
CENTENARIO 25 ANS 40
TEQUILA

ALTOSs BLANCO 16
PATRON SILVER 17
ALTOs REPOsSADO 18
AvioN ReEpPosabo 21
CLaseE AzuL REPOsAaDO 45
CLaseE AzuL ANEUO (BTL.) 2500
MEZCAL

DeEL MAGUEY ViDA 17
Bruxo N°3 22

PISCO & CACHACGA

Pisco WaQAaR 16
CAcCHAGA LEBLON 15
VODKA

ABSOLUT ELYx 15
BELVEDERE 16
BELVEDERE HERITAGE |76 18
BeLuca GoLbp LINE 40
GIN

BEEFEATER 24 15
BoMBAY SAPPHIRE 16
TANQUERAY TEN 18
HENDRICK’S 20

MONKEY 47 29



AMER

CAMPARI

PicoN

MONTENEGRO

MARTINI RouGE BITTER

NARDINI RABARBARO

VERMOUTH

MARTINI RiIseErvA AMBRATO / RuUBINO
DoLIN ROUGE / BLANC

MONTANARO TORINO EXTRA DRY
CarPaANO ANTICA FORMULA

DeL PrRoFEssoRE CHINATO

DEL PROFESSORE SUPERIOR

LIQUEUR & EAU-DE-VIE

ST GERMAIN

ITALICUS

ABSINTHE PERNOD

Dom BENEDICTINE

GeT 27/ 31

AMARETTO ADRIATICO

Fair CAFE

BalLEY’s

GENEPI DES PEREs CHARTREUX
LIQUEUR DE SAPIN
CHARTREUSE JAUNE / VERTE

CHARTREUSE MOF

eCL

12
12
14
14
15

12
12
12
14
14
20

15
15
15
1S
(RS
15
15
15
15
1S
(RS
21



APERITIF

MaRTINI BiaNnco / Rosso
LiLLeT BLaNnc / RoucGE

Suze

APEROL

PorTo OFFLEY BLANC / RouUGE
RicarD (acL)

BIERE PRESSION

MORETTI

EpeELwWEISS BLANCHE

BIERE BOUTEILLE

CoRONA
DESPERADOS

BrAasseRrRIE bu MoNT-BLANC, MYRTILLE

25CL

eCL

12
12
12
12
12

50CL

12
12

33CL

10
10
10
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JUS PATRICK FONT 20CL
ANANAS 10
PomMME 10
PECHE NECTAR 10
MYRTILLE 10
ORANGE 10
TOMATE 10
JUS PRESSE 2oCL
ORANGE 10
CITRON 10
PAMPLEMOUSSE 10
SODA 33CL
Coca-coLa, COCA-COLA ZERO 33CL 8
ScHWEPPES PREMIUM MIXER GINGER ALE / GINGER BEER 20CL 8
ScHwEPPES PREMIUM MIXER ToNic ORIGINAL 8
FEVER TREE MEDITERRANEAN ToNIC WATER 20CL 8
ORGANICs ToNIC WATER 25CL 8
ReEp BuLL ENERGY DRINK 25CL 8
EAU MINERALE 75CL
AQUA PANNA 8

SAN PELLEGRINO 8



Les boiibsonis cAaces

CAFE ET CHOCOLAT CHAUD

EspPrEsSsO

DouBLE ESPRESSO

CAFE AU LAIT

CaAPPUCCINO

CHOCOLAT CHAUD

VIN cHAUD DI GiGl

CHOCOLAT CHAUD CHARTREUSE

IRISH COFFEE

THE DAMMANN FRERES

GiGI, THE VERT AU CITRON ET BASILIC

MaAaisoN RUSSE, THE NOIR AUX FRUITS DU VERGER
Miss Coco, THE VERT AU CITRON ET GINGEMBRE
MUN, THE NOIR FUME

SENCHA Fukuyu

EArRL GREY AROMATISE BERGAMOTE

INFUSION DAMMANN FRERES

CAMOMILLE
VERVEINE

0 0 0 m 0

PRIX NET EN EURO, SERVICE INCLUS. CERTAINS MILLESIMES PEUVENT CHANGER EN COURS D’ANNEE.

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE, A CONSOMMER AVEC MODERATION.



